КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«07» декабря 2021 года 				                                           № 193

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края

Руководствуясь статьёй 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 45,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «АгроДар» о подготовке документации по планировке в отношении территории земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в п. Вулканный Елизовского муниципального района, Камчатского края, Администрация Вулканного городского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «АгроДар» разработку документации по планировке и межеванию территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в посёлке Вулканный Елизовского муниципального района, Камчатского края.
2.	Обществу с ограниченной ответственностью «АгроДар»:
2.1.	Обеспечить разработку документации по планировке и межеванию территории.
2.2.	После разработки проекта планировки и проекта межевания территории обратиться в администрацию Вулканного городского поселения для его утверждения.
3.	Опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края https://www.kamgov.ru/emr/vulcangp в сети Интернет.
4.	Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения		                                В.В. Смолин